TFRS 9, TMS 39, TFRS 7, TFRS 4 ve TFRS 16’ya yapılan bu değişiklikler 1 Ocak 2021 veya

sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde uygulanır. Erken uygulamaya izin verilmektedir.

İNİNAL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

23

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.7 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, şirket finansal tabloları önceki

dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem şirket finansal tabloların sunumu ile

uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve

önemli farklılıklar açıklanır.

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla finansal durum tablosunda yapılan düzeltmeler:

Önceden

Raporlanan

Yeniden

Düzenlenmiş

31 Aralık

2019

31 Aralık

2019

Düzenlemelerin

Etkisi

VARLIKLAR

-   İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer

Alacaklar (*) 20.139.700 20.174.200 (34.500)

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 63.508.398 63.542.898 -

TOPLAM DURAN VARLIKLAR 8.196.860 8.196.860 -

TOPLAM VARLIKLAR 71.705.258 71.739.758 (34.500)

KAYNAKLAR

Ertelenmiş gelirler (*) - 3.418.392 3.418.392

TOPLAM KISA VADELİ

YÜKÜMLÜLÜKLER 59.834.230 63.252.622 3.418.392

Ertelenmiş Gelirler (UV) (*) - 27.991.873 27.991.873

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü (*) 1.885.547 - (1.885.547)

TOPLAM UZUN VADELİ

YÜKÜMLÜLÜKLER 2.422.662 28.528.988 26.106.326

Net dönem karı (*) 23.154.547 (6.335.787) (29.490.334)

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 9.448.366 (20.041.852) (29.490.218)

TOPLAM KAYNAKLAR 71.705.258 71.739.758 34.500
(*)Şirket yönetimi, 2019 yılında bir çözüm ortaklığı ile imzalanan sözleşme ve bunun sonucundaki hasılat kaydını yeniden

gözden geçirmiştir. Bunun sonucu olarak TFRS 15 kapsamında ilgili bakiyeler yeniden düzenlenmiştir.

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla kar veye zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda tablosunda yapılan

düzeltmeler:

Önceden

Raporlanan

Yeniden

Düzenlenmiş

31 Aralık

2019

31 Aralık

2019

Düzenlemelerin

Etkisi

Brüt Kar 2.709.884 2.709.884 -

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler (*) 60.526.729 29.913.550 (30.613.179)

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (*) (5.354.196) (6.116.782) (762.586)

Esas Faaliyet Karı/Zararı 32.114.134 738.369 (31.375.765)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi

Karı/Zararı 32.114.134 738.369 (31.375.765)

Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri (*) (1.885.431) - 1.885.431

Dönem Karı/Zararı 23.154.547 (6.335.787) (29.490.334)
(*)Şirket yönetimi, 2019 yılında bir çözüm ortaklığı ile imzalanan sözleşme ve bunun sonucundaki hasılat kaydını yeniden

gözden geçirmiştir. Bunun sonucu olarak TFRS 15 kapsamında ilgili bakiyeler yeniden düzenlenmiştir.

İNİNAL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

24

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.7 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla konsolide nakit akım tablosunda yapılan düzeltmeler:

Önceden

Raporlanan

Yeniden

Düzenlenmiş

31 Aralık

2019

31 Aralık

2019

Düzenlemelerin

Etkisi

İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit

akışları

Dönem net (zararı)  23.154.547  (6.335.787)   29.490.334

Vergi Geliri/Gideriyle İlgili Düzeltmeler (+/-) (*)  1.885.431  -  1.885.431

Ticari Alacaklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili

Düzeltmeler (+/-)   1.447.057  1.539.147 (92.090)

Faaliyetler ile ilgili diğer alacaklardaki azalışlar

(artışlar) ile ilgili düzeltmeler (19.766.720) (19.801.220) 34.500

Dönem net zararı mutabakatıyla ilgili toplam

düzeltmeler (1.499.850)   (3.327.691)  1.827.841

Faaliyetlerden kaynaklanan net nakit akışı   21.654.697  (9.663.478)  31.318.175

Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları) (+/-)  (*) (21.840.981)  9.477.194 (31.318.175)

A. İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan net

nakit akışı  917.929  917.929 -

Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit

akışları

B. Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan net

nakit akışı (2.686.213)  (2.686.213) -

Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan

nakit akışları

C. Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan

net nakit akışı  1.646.894  1.646.894 -

Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış /

(azalış) (A+B+C) (121.390)   (121.390) -

D. Dönem başındaki nakit ve nakit benzerleri  503.054  503.054

Dönem sonundaki nakit ve nakit benzerleri

(A+B+C+D)  381.664  381.664 -